

Dobrzyń n. Wisłą, 05-08-2013r.

**Raport z przebiegu konsultacji społecznych projektu systemowego  
pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych korzystających z pomocy społecznej „  
na 2014 rok.**

W dniu 08-07-2013r. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrzyniu nad Wisłą na stronie [www.mgopsdobrzym.pl](http://www.mgopsdobrzym.pl) umieścił ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych w sprawie przyjętego do realizacji na 2014 rok projektu systemowego pn. Aktywizacja osób bezrobotnych korzystających z pomocy społecznej „.

Celem konsultacji było uzyskanie jak najszerszego spektrum opinii, uwag i propozycji do stworzenia diagnozy potrzeb, od wszystkich osób korzystających z pomocy społecznej chcących wziąć udział w projekcie.

Konsultacje społeczne projektu systemowego pn. Aktywizacja osób bezrobotnych korzystających z pomocy społecznej „, trwały łącznie 30 dni (od 8 lipca do 31 lipca 2013r.).

Konsultacje prowadzone były w formie przyjmowania opinii, uwag i propozycji, drogą pocztową, mailową i poprzez bezpośredni kontakt z pracownikiem socjalnym w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniu nad Wisłą, a także poprzez wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń na terenie gminy.

W okresie trwania procesu konsultacyjnego 20 osób zgłosiło się bezpośrednio do pracownika socjalnego, celem uzyskania bliższych informacji na temat projektu systemowego, który ma być realizowany w 2014r. Osoby te wypełniły ankiety, które zawierały propozycję planowanych kursów, szkoleń oraz miejsce na zgłaszanie własnych propozycji i uwag.

Telefonicznie żadna osoba nie zadzwoniła w tej sprawie, nie było również maili.

Uwagi i zapytania zgłoszone osobiście przez uczestników konsultacji przyczynią się i będą pomocne w opracowaniu i realizacji projektu systemowego pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych korzystających z pomocy społecznej” na 2014 rok.

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w konsultacjach społecznych.

Krystyna Pawłowska  
Kierownik MGOPS Dobrzyń nad Wisłą